Io >VsllKero in àem vile, sà Monssterium Lucernense pertinen»

tibus, sus peeeunis legitime compsrsrint, czue bons liest sbsoluts,
et nulli eensui obnoxis semper extiterint, tsmen ^ qui» ut preciie-
tum est rstione Kominum qui sà Nonssterium Lueernense, tsn-

qusm àe ?smiiis existentium perlinere noseuntur, si sine nostro

se conuentuum Nonssteriorum Klorbseeosium, viàelieet et Lueer-
neosium consensu se ^ voiuntsts tieret, posset super Kujusmoài
siienstionis contractu, vtrum soret lirmus sut invsiiàus in posterum
in àubium revocar!, se per Koe pretsts Abbstisss et ipsius Lon»

uentus passent in sus possessione perturbsri. maxime qui» ex

tsii contractu Monssterio Lucernensi, in iure suo niekii àeperit
immo pooius ex miserieorài» qusm eisciem religiosi» feminis pre-
stsmus, Nonssterii Lucernensis conàitionem sscimus ^ meiiorem.
làeo nus preàiclus LertKolcius Abbss Norbseensis, et nos ?rep«-
situs Io prenominstus Nonssterii Lueernensis, àe voiuntsts li»
bera et consensu expresso vtriusque conuentus Norbseensis, vicke»

iieet et Lueernensis, prelato con» ^ trsetui vevàitionis nostrum

eonsensum presentibus aàkibemus, nos et nostro» successores qui
pro tempore tuerint, ex tali nostro consensu sà ratiksbitionem
presati contractus iirmiter odiigsvtes. Nomina vero possessionum ^

àe quibus superius sermo exprimitur sunt Kec. utlen brutte.
Hulmelsrvti. In LoedsKun. ?sets est venàitio istsrum possessionum
s prekstis Kominibus cum omni iure aetuque eunài et reàeunài sà

possessione» ^ prenotstss. No» vero sepeàietus LertKoicius Abbss
et Lonuentus Norbseensis, vec non suprsksbitus. Io krepositus
et Lonuentus Nonssterii Lueernensis, renuneismus omni iuri es»

nonieo uel civili, sc ststutis quibusiibet, oràinslio » ^ nibus tsetis
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vel faciendis, priuilegiis, indulgentiis, Uteris impetratis et impe-
trandis, cuiuscunque tenoris existant, exceptione doli deceptionis
circumventions, preiudicii. et generaliter omni actioni, et de- |

tensioni quibus posset hic noster consensus in parte uel in tolo
conuelli uel aliquatenus infirmari. Et ut predicta uenditio incon-
uulsa perseueret, Nos Bertholdus Abbas predictus et conuentus
Monasterii Morbacensis, et nos | Jo. sepedidus Prepositus
Monasterii Lucernensis, sigilla nostra presenti instrumento duximus

apponenda. Nos uero conuentus Monasterij Lucernensis, quia
sigillum proprium non habemus ad robur et firmitatem omnium

pre - | dictorum sigillo venerabilis Jo. Prepositi nostri suprahabiti
vsi sumus presentibus et contenti. Testes vero qui in predictis
omnibus interfuerunt sunt isti. Heinricus. Decanus, Jo. scolasticus,
Cvonradus dictus Waldener | miles. Petrus de Krumpach, Rvo-
dolfus Bramberg. Wernherus conuersus de Rathusen. Acta sunt
hec Anno domini M. CC. Lxxiij in vigilia exaltationis sancte